
ZARZĄDZENIE NR 28.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. 
zm.1)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.042.143,35 zł na kwotę 18.071.337,80 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe  ulegają  zmianie z kwoty 20.806.464,35 zł na kwotę 20.835.658,80 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 
1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2282, poz. 2375, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189 i poz. 3211

Id: 39E54E53-A017-4C06-BF45-BC3CAD94B6A6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 332 949,00 18 469,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00 18 469,45

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 18 469,45

brak zadania dochody UG 0,00 18 469,45

852 Pomoc społeczna 858 429,77 10 725,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 775,00 10 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

55 275,00 10 725,00

brak zadania dochody UG 55 275,00 10 725,00

18 042 143,35 29 194,45Razem:

66 000,00

18 071 337,80

80153

869 154,77

85228 67 500,00

66 000,00

18 469,45

18 469,45

18 469,45

Rozdział Po zmianie

351 418,45

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 39E54E53-A017-4C06-BF45-BC3CAD94B6A6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

103 000,00

Dostarczanie wody 103 000,00

Zakup energii 28 000,00

brak zadania UG 28 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Oświata i wychowanie 4 278 904,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

materiały ćwiczeniowe ZSP 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

podręczniki ZSP 0,00

Pomoc społeczna 1 130 177,77

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 775,00

Zakup usług pozostałych 55 275,00

brak zadania GOPS 55 275,00

20 806 464,35

18 469,45

-3 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 000,00

18 469,45

1 669,15

1 669,15

16 800,30

16 800,30

10 725,00

10 725,00

10 725,00

10 725,00

29 194,45

WYDATKI BUDŻETOWE

103 000,00

Razem:

80153

85228

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4240

4300

16 800,30

1 669,15

16 800,30

1 140 902,77

70 500,00

66 000,00

66 000,00

20 835 658,80

Dział

400

40002

4260

4400

4430

0,00 103 000,00

0,00

8 000,00 36 000,00

8 000,00 36 000,00

15 000,00

15 000,00

12 000,00

12 000,00

4 297 373,45

18 469,45

1 669,15

801

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 39E54E53-A017-4C06-BF45-BC3CAD94B6A6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 469,45 18 469,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00 18 469,45 18 469,45

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

0,00 18 469,45 18 469,45

852 Pomoc społeczna 497 771,77 10 725,00 508 496,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 275,00 10 725,00 66 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

55 275,00 10 725,00 66 000,00

4 157 439,35 29 194,45 4 186 633,80Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 39E54E53-A017-4C06-BF45-BC3CAD94B6A6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 469,45 18 469,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 18 469,45 18 469,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 669,15 1 669,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 800,30 16 800,30

852 Pomoc społeczna 497 771,77 10 725,00 508 496,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 275,00 10 725,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 275,00 10 725,00 66 000,00

4 157 439,35 29 194,45 4 186 633,80Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 28.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 39E54E53-A017-4C06-BF45-BC3CAD94B6A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.41.2019 z dnia 19 czerwca 2019 Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80153 par. 2010 o
kwotę 18.469,45zł. Środki zostały przyznane na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały
ćwiczeniowe. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale
85228- par. 2010 o kwotę 10.725 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi. Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale 40002 - dostarczanie wody
zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 39E54E53-A017-4C06-BF45-BC3CAD94B6A6. Podpisany Strona 1




